
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БАЙКАЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА» 

(ГАПОУ БТОТиС) 

 
 

П Р И К А З 

 

24 апреля 2024 года                                                                              № 141 – ОД 

г. Байкальск  

 

 

«Об утверждении итогов  

Конкурсных мероприятий» 

 

Руководствуясь  

Приказом № 77-ОД от 05.03.2024г. «О проведении II Межрегионального фестиваля-конкурса 

«Поварское дело», посвященного Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар, 

кондитер»; 

Приказом № 83-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Деловой 

БАТЛ» для обучающихся п профессии «Документационное обеспечение управления и 

архивоведения»; 

Приказом № 84-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Моя 

профессия сварщик!», для обучающихся п профессии Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)»; 

Приказом № 85-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Межрегиональной викторины «Форсаж» 

для обучающихся по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»; 

Приказом № 86-ОД от 14.03.2024г. «О проведении Региональной дистанционной олимпиады 

по общеобразовательным дисциплинам» (биология, химия); 

Уставом Государственного автономного профессионального образовательного учреждения 

Иркутской области «Байкальский техникум отраслевых технологий м сервиса» (распоряжение 

Министерства образования Иркутской области №1128-мр от 12.11.2014г.), приказом №227-ОД от 

15.12.2020г. «О внесении изменений в Программу развития» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги II Межрегионального фестиваля-конкурса «Поварское дело», посвященного 

Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар, кондитер» (Приложение 1); 

2. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Деловой БАТЛ» для обучающихся по 

профессии «Документационное обеспечение управления и архивоведения» (Приложение 2); 

3. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Моя профессия сварщик!», для обучающихся 

п профессии Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) 

(Приложение 3); 

4. Утвердить итоги Межрегиональной викторины «Форсаж» для обучающихся по профессии 

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» (Приложение 4); 

5. Утвердить итоги Региональной дистанционной олимпиады по общеобразовательным 

дисциплинам» (биология, химия) (Приложение 5); 

6. Поощрить участников конкурсных мероприятий, набравших максимальное количество балов 

в соответствии с Положением дипломами победителя и лауреата. 

7. Поощрить участников конкурсных мероприятий, набравших минимальное количество балов 

в соответствии с Положением сертификатами участника.  

8. Поощрить благодарностями экспертную группу II Межрегионального фестиваля-конкурса 

«Поварское дело», посвященного Году семьи для обучающихся СПО по профессии «Повар, 

кондитер» (приложение 6). 



9. Методисту Кузнецовой Л.Л. подготовить наградные документы в срок 30.04.2023 г. 

10. Опубликовать приказ «Об утверждении итогов II Межрегионального фестиваля-конкурса 

«Поварское дело», посвященного Году педагога и наставника для обучающихся СПО по 

профессии «Повар, кондитер» на официальном сайте ГАПОУ БТОТиС 

https://btotis.ru/pedagogu/meroprijatija/ в разделе Образовательная 

деятельность/Педагогу/Мероприятия. 

11. Возложить ответственность за исполнением данного приказа на Кузнецову Л.Л. методиста 

ГАПОУ БТОТиС. 

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

          Директор                       Е.А. Вершинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

Итоги  

Межрегиональной викторины «Моя профессия сварщик!», для обучающихся п профессии  

Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки 

(дистанционный формат) на онлайн- платформе myQuiz.ru 15.04.2024г. 
 

 
Личное 

    

 Образовательное учреждение Место Количество баллов Результат Руководитель 

1 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области 

"Свирский электромеханический техникум" 

Суслов Никита ГБПОУ "СЭМТ" 

1 139 
Диплом  

I степени 

Ковалевич Сергей 

Остапович 

2 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский техникум нефти и газа им. Е.А. 

Демьяненко" Платонов Андрей  

2 136 
Диплом 

II степени 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

3 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский техникум нефти и газа им. Е.А. 

Демьяненко" Степанов Кирилл  

3 135 
Диплом  

III степени 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

4 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский техникум нефти и газа им. Е.А. 

Демьяненко" Шумихин Кирилл  

4 135 Диплом Лауреата 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

5 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский колледж транспорта и сельского 

хозяйства" Усков Вадим  

5 132 Диплом Лауреата 

Трофимова Светлана 

Викторовна 

6 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский техникум нефти и газа им. Е.А. 

Демьяненко" Андреев Иван  

6 132 Диплом Лауреата 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 



7 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области 

«Усольский индустриальный техникум» Шиков 

Александр 

7 130 Диплом Лауреата 

Тимофеева Наталья 

Анатольевна 

8 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

"Ачинский техникум нефти и газа им. Е.А. 

Демьяненко" Шумилов Кирилл  

8 130 Диплом Лауреата 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

9 

Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Канский техникум отраслевых технологий и 

сельского хозяйства» 

Сиразиев Иван 

9 130 Диплом Лауреата 

Лопатин Игорь 

Дмитриевич 

10 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области 

“Байкальский техникум отраслевых технологий и 

сервиса” Вехов Владислав 

10 129 Диплом Лауреата 

Носков Виктор 

Васильевич 

 

  

Команды   

     

  Образовательное учреждение Баллы Результат   Руководитель  

1 

Краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение "Ачинский техникум нефти и газа 

им. Е.А. Демьяненко"  

652 Диплом I степени 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

2 

Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Канский техникум отраслевых 

технологий и сельского хозяйства» 

625 Диплом II степени 

Лопатин Игорь 

Дмитриевич 

3 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области «Усольский 

Индустриальный техникум» 

612 Диплом III степени 

Тимофеева Наталья 

Анатольевна 

4 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области «Усольский 

Индустриальный техникум» 

597 Диплом Лауреата 

Тимофеева Наталья 

Анатольевна 

5 

Краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение "Ачинский колледж транспорта и 

сельского хозяйства"  

588 Диплом Лауреата 

Трофимова Светлана 

Викторовна 



6 

Березовский филиал краевого государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения 

«Емельяновский дорожно-строительный техникум» 

582 Диплом Лауреата 

Тимохина Дарья 

Петровна 

7 

Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Канский техникум отраслевых 

технологий и сельского хозяйства» 

576 Диплом Лауреата 

Черкашина Марина 

Борисовна 

8 

Краевое государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение "Шарыповский 

многопрофильный колледж" 

572 Диплом Лауреата 

Шилова Наталья 

Валерьевна 

9 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области 

Профессиональный колледж г. Железногорска- Илимского   

552 Диплом Лауреата 

Салук Александр 

Михайлович 

10 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области “Байкальский 

техникум отраслевых технологий и сервиса” 

547 Диплом Лауреата 

Сажин Дмитрий 

Александрович 

11 

Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Иркутской области "Свирский 

электромеханический техникум"  

537 Диплом Лауреата 

Ковалевич Сергей 

Остапович 

12 

Краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение "Ачинский техникум нефти и газа 

им. Е.А. Демьяненко" 

505 Диплом Лауреата 

Бондарчук Наталья 

Николаевна 

13 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области 

“Байкальский техникум отраслевых технологий и сервиса” 
547 Диплом Лауреата 

 

502  Диплом Лауреата 
Носков Виктор 

Васильевич 

 

 

 


